ALMVHUCTPALMNSA TOPOJA YENSABUHCKA
YNPABJIEHVWE MO AE/TAM OBPA3OBAHUWA TOPOAOA YENABUHCKA

Yn. Bonogapckoro, 14 r. YUensabuHck, 454080, Ten./chakc: (8-351) 266-54-40, e-mail: edu@cheladmin.ru

30=10,2014 NPUKAS ~Jhn

O6 yTBEpPXAEHNM pe3ybTaToB
MYHULMNANLHOrO 3Tana BCepOCCUIACKOA
0/IMMNNagbl WKONbHNUKOB MO
(hpaHLy3CKOMY A3bIKY

B 2014/2015 yyebHOM rogy

B cootBetcTBuM Cc n.48 Tllopsgka npoBefeHUss BCepPOCCUICKON onumnuagbl
LWIKONBbHMKOB (Nprkas MuHuctepcTsa o6paszoBaHus 1 Hayku Poccuinckoin ®efepayuu
ot 18.11.2013 Ne 1252 ) 1 Ha OCHOBaHWM MPOTOKOJIOB XXKOPW NO NpeaMeTy, PeLleHuns
npeAMeTHO-MeTOANYECKOM KOMUCCUM

MPNKA3BIBAIO:

1 YTBepAnTb pe3ynbTartbl MyHUUUNANLHOIO 3Tana Becepoccninckoin onvmnunagbl
LLUKO/IbHUKOB MO (PpaHLy3CKOMY A3bIKY (PenTuHr nobeanTenein n npusepos).

2. Ounpektopy MAYAOA AN (Moronesny WN.A.) pasmecTuUTb pe3ynbTaTbl
MYHULMMNAbHOrO 3Tana BCEPOCCUMICKOM onuMmnuadbl WKONbHUKOB B 2014/2015
y4yeObHOM rogy no npeameTy Ha 6ase cailTa ropoAckMX NpeaMeTHbIX onumnuag u
NHTENNEeKTYa/IbHbIX COCTA3aHUIA «OnuMnuincknin noptan» (olymp74.ru).

3. KOHTpoNb WCNONHEHMA MNpUKasa BO3N0XWUTb Ha 3aMecTUTeNd HavalbHWUKa
YnpaeneHna MaHekunHy J1.1O.

McnonHaowmnii 0653aHHOCTK
Havya/bHUKa Y npaBieHus N1.KO.MaHeKkunHa

H.I'. KyTtenosa

E.H.Py3akoBa

263 26 89

Pasocnatb: pgeno, otaen ucnonuutens, PYO, MbOY AMO YMU, MBOY nuuen Ne 11,31, MAY 404 AMNLU, noptan ¥ npasneHus,
CalT ropoACKNX NPeAMETHbIX ONUMMUAZA N UHTENNEKTYaNbHbIX COCTA3aHUIA «ONUMNMIACKUIA nopTan»


mailto:edu@cheladmin.ru

MpnnoxeHne
K NpuKasy Y npasneHus
no genam obpasoBaHug

ot 30,10,

o P

MpOTOKON y4yacTua B MyHULMNaNbHOM 3Tane Bcepoccuiickoi onumnuagbl LWKOAbLHUKOB NO
(hpaHUy3CKOMY 53bIKY (pPeATUHT nobeanTeneli U NprM3epoB)

Ne n/n
1

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

®no
Mmnasesa VHra
MapaToBHa
LerypoBa
AnekcaHgpa
BanepbeBHa
Kygaposa AnnHa
CepreesHa
CahapoBa EBreHus
defopoBHa
AbpamknHa
AnekcaHpfpa
[MaBnoBHa
NTnkcon Coba
NbBOBHA
NebeneBa AHacTacus
AHaToNnbeBHa
MoHomapésa KOnus
AneKcaHpoBHa
CwmauHasa EnusaseTta
AHppeeBHa
MokantoxunHa fapba
AneKkcaHpoBHa
FannynuH Ene6
CanaBatoBuY
Cannmosa Cesfa
PasumoBHa
CyBopuHa TaTbsAHa
EBreHbesHa
boHpapeBa BacunuHa
BacunbeBHa
Baxutos Kapum
Pawwnposuny
KayaHoB JOMWHWNK
Abpynosny
3amaTuHa Codbs
AMntpuesHa
FOHbL CBeTnaHa
AnekcaHpOBHa
Jpo3nosa KceHnsa
HwnkonaesHa
KynpuaHoBa EBreHuns

oy

MBOY rumnHasnsg Ne 48

MBOY rumuHasnsg Ne 48

MBOY rumHasns Ne 48

MBOY rumuasnsg Ne 48

MBOY rumHasnsg Ne 48

MBOY rumHasuns Ne 48

MBOY rumHa3nsa No 48

MBOY rumHasns Ne 48

MBOY rumuasnsg Ne 48

MBOY rumHasns Ne 48

MBOY rumHasusa Ne 48

MBOY rumnHasnsg No 48

MBOY rumHasns Ne 48

MBOY rumHasus Ne 48

MBOY rumuasnsg Ne 48

MBOY rumHasns Ne 1

MBOY rumuasnsg Ne 48

MBOY rumHasus Ne 48

MBOY rumuasnsg Ne 48
MBOY rumHasns Ne 48

Knacc bBannel Crartyc
8 77 TobeanTenb
7 73 TobeanTtenb
7 69 TlMobeguTtenb
8 68 [MobeanTenb
7 67 Mobegntens
8 64 Tlobegutens
7 64 TlobeguTtens
7 64 [obeanTenb
8 63 [Mobegutens
8 61 [Mobegutens
8 60 Tpunsep
8 60 Tpusep
8 59 Mpusep
8 58 [lpusep
7 57 Tpusep
8 57 Tpunsep
7 56 [lpusep
7 55 Tlpwusep
8 54 Tlpusep
8 53 [pusep



21.

22,

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

41.

42.

43.

44,

I FeopruesHa
AinTnesa MonnHa
JleoHnaoBHa
Okopokosa Mapus
MropeBHa
CbpoaoBa AHacTacus
AHppeeBHa
Komuccaposa Cousa
OmuTpuresHa
Mucknosa KOnua
FOpbeBHa
PoavoHoBa [apbs
MakcnmoBHa
NuweHko [leHuc
AHpapeesny
Mopowko TaTbsaHa
CepreesHa
TaTbAHKMHA
AHacTacus
ApTemMOBHa
KonecHukoBa
AHacTacus
MwuxainnoHa
CapoBa BepoHuka
BacunbeBHa
MoHoBa KceHus
BnagmumunposHa
fAkoBnes Anekcein
MaBnosuy
Pb>koBa KceHns
EBreHbesHa
lNypbiwesa KpuctrnHa
BanepbeBHa
3umynbkuHa fapba
PocTucnaesoBHa
LLlepbakoBa EneHa
AHppeeBHa
3HaeBa Mapus
AnekceeBHa
CumarvnHa AHHa
BukToposHa
[MepeBO3HNKOB Niba
AnekcaHapoBuy
BapbirnH CrtenaH
Onerosuy
Vcaros Apas
Pakunposuny
CuaunkoBa AHa
4yapAoBHa
Mpokonosa Onbra
OmuTpuresHa

MBOY rumHa3sunsa Ne 48
MBOY rumHa3sunsa Ne 48
MBOY rumHasunga Ne 48
MBOY rumHasuna Ne 48
MBOY rumHasuna Ne 48
MBOY rumHa3suna Ne 48
MAOY rumHasns Ne93 r.

YenabuHck

MBOY rumuHasng Ne 1

MBOY rumnasng Ne 48

MBOY rumHasns Ne 48
MBOY rumuasnsa Ne 48
MAQOY rumHasus Ne 23 r.
UenabuHcka

MBOY rumnHasma Ne 1
MBOY rumHasus Ne 48
MBOY rumnHasns Ne 48
MAQOY rumHasnsg Ne93 r.
UenabuHck

MAQOY rumHasnsg Ne93 r.
UenabuHckK

MBOY rumuHasns Ne 48
MBOY rumHasns Ne 48
MBOY rumnasnga Ne 48
MBOY rumHasns Ne 48
MBOY rumuasns Ne 48

MBOY rumHasunsg Ne 1

MBOY rumHasns Ne 48

10

10

1u

10

u

10

52

52

52

48

48

48

47

46

46

44

44

43

43

41

40

40

40

105

104

103

97

94

90

86

Mpwn3sep
Mpusep
Mpusep
Mpusep
Mpusep
Mpusep
Mpunsep

Mpusep

Mpu3ep

Mpusep
Mpusep
Mpusep
Mpusep
Mpun3sep
Mpwn3sep
Mpusep
Mpwn3sep
MobeanTtens
MobeamnTesnb
MobeanTtens
MobeanTtens
Mob6eautens

MobeanTtens

MobeanTtens



45,

46.

47.

48.

49.

50.

51.

52.

53.

54.

95.

56.

57.

58.

59.

60.

61.

62.

63.

64.

65.

66.

YepenaHoBa EBreHus
AnekcaHfpoBHa
lMeHnHa EkaTepuHa
KoHcTaHTUHOBHA
MeHuoBa KceHus
BukTopoBHa
Ctepnurosa Cofb4
KoHCTaHTUHOBHA
MpaBanHa EBreHuns
EdunmosHa

Kocapesa EkaTepuHa
AnekceeBHa
TpudoHoBa EneHa
AnekcaHfpoOBHa
BepyLlwkuHa
AHacTacus
BagnmMoBHa
YursmHuesa VpuHa
AnekcaHapoBHa
KonogknHa Hatanba
AnekcaHgpoBHa
CunbBecTpoBa
MonnHa NropesHa
TapaceHko EfeHa
CepreeBHa
Pemnosny Banepus
BnagnmunpoBHa
Cautranud Aptyp
FOHMpoBMY
NemacoBa AHacTacus
AHJpeeBHa

Cokosnos Makcum
AHppeeBny

LaHuney Maeen
EBreHoesny

benosa KceHns
KOHCTaHTUHOBHA
beccoHoBa Hagexpa
ViBaHOBHa
AHppeesa AHacTacus
AHTOHOBHa

L nbikoBa BukTopua
AneKcaHpoBHa
KopoueHko Muxaunn
Amutpuesuny

MBOY rumnHasnsg Ne 48

MBOY rumHasnsg No 48

MBOY rumHasnsg No 48

MBOY rumHasung Ne 1

MBOY rumHasns Ne 48

MBOY rumHasng Neo 48

MBOY rumuasnsg Ne 48

MBOY rumHasnsg Ne 48

MBOY rumHasusa Ne 48

MBOY rumHasnsg No 48

MBOY rumHasns Ne 48

MBOY rumHasns Ne 48

MBOY rumHasung Ne 48

MBOY rumuasmnsa Ne 48

MAOQOY rnmuasnsa Ne80

r.4YenabumHcka

MBOY rumHasus Ne 48

MBOY rumuasnsg Ne 48

MBOY rumHasns Ne 48

MBOY rumna3snsa Ne 48

MBOY rumHasnsg Ne 48

MBOY rumHasns Ne 48

MBOY rumnasmnsa Ne 48

10

10

u

10

10

10

10

1

10

1

86

84

84

84

83

82

82

79

76

73

69

67

65

65

64

64

61

60

59

58

58

53

MobeauTtenb
MobeguTtens
MobeguTtenb
Mob6eanTens
MobeauTtenb
MobeauTtenb

MobeguTtens

Mobeantens
Mpusep
Mpusep
Mpusep
Mpun3sep
Mpusep
Mpun3sep
Mpusep
Mpusep
Mpun3sep
Mpu3sep
Mpun3sep
Mpun3sep
Mpun3sep

Mpusep



